
Finnmark og Troms 
10. – 12. januar 2007 
 
Program for Terje Riis-Johansen.  
Deler av programmet gjelder Dag Terje Andersen. Andersen har i tillegg eget program. 
 
Fra Landbruks- og matdepartementet deltar: 

• Statsråd Terje Riis-Johansen 
• Sigrid Hjørnegård, politisk rådgiver 
• Silje Johson, rådgiver  
• Gunnar Syverud, infoavd 

  
Dato tid aktivitet ansvar 
Onsdag 10. januar 19.30 Ankomst Kirkenes (avgang Oslo 16.10)  Sekr bestiller 

billetter hver for 
seg 

 20.45 Ankomst Svanhovd/Bioforsk (begge) 
middag med de lokale partilagene 
Servering av Varangerlam 

LMD har kontakt 
med Svanhovd 
Pol.råd’ere ansv for 
partimøtet om 
kvelden 

      
09 00-  
1130 
 
0900 
0915-
0950 
 
0950 
1000-
1030  
 
1115-  
1130  

Møte på Svanhovd   
presentasjon av 
 
Presentasjon av Svanhovd. 
Utfordringer og muligheter i fylket med fokus på 
landbruksnæringen,  Landbruksdirektør Øystein 
Ballari  
Pause 
Varangerlamprosjektet, Åse Vøllestad  30 min 
DNA prosjektet på bjørn,  demonstrasjon av oppsetting 
av bjørnehårfella for DNA. 
Oppsummering, ved landbruksminister Terje Riis- 
Johansen 

Svanhovd i 
samarbeid med 
Hansen, FMLA og 
LMD 

Torsdag 11. januar 
 

1130-
1330 

Scootertur og lunsj på Pasvik-elva 
 Skogentrepenør Erik Malterud vil være tilstedet og 
orientere om sin skogbruksdrift i Pasvik + 
bioenergianlegget i Kirkenes 
 

Svanhovd,  



 
 
 
1400– 
1430  
1445-
1530 
 
1600-
1630 
1630-
1800 

Bedriftsbesøk i Pasvik/Kirkenes området  
 
Bedriftsbesøk: 
Melkebruk med lokal osteproduksjon, Ivar Øverli 
Landbruksbygg i arktisk, besøk på pilotbruk, Bonde 
Olav Høgsve og prosjektleder Ola Johansen 

 
Besøk på Pasvik Taiga 
Stall fire vinder, Agnethe Hansen, Nina Gudrun 
Nilssen 
 
Middag på Pasvik Taiga, 
Kulturinnslag   

Silje 
Johnson/Cecilie 
Hansen/FMLA I 
Finnmark 

19.50 Avgang Kirkenes LMD 
21.03 Ankomst Tromsø  LMD 
 Overnatting på Rica LMD 

    
08.00-
09.30 

Frokostmøte Rica Ishavshotellet 
Tema mat og reiseliv 

- Rica hotels prosjekt Lokal mat på menyen 

Silje/Rica/Matmerk Fredag 12. januar 
 

10.30-
14.30 

Bedriftsbesøk i Balsfjord 
10.30 – 12.45 Tines anlegg i Balsfjord 

- Velkommen til Balsfjord v/ordfører Gunda 
Johansen  (15 min) 

- Utfordringer og muligheter i landbruket i 
Troms og Balsfjord v/Landbruksdirektør Berit 
Nergård Nyre  (15 min) 

- Tines prosjekt på videreforedling av geitemelk 
- Lunsj (30 min) 
- Omvisning på ysteriet til Tine (30 min) 

12.30 – 13.30 Besøke geitebonde, Josefvatn 
13.45 - 14.30 Bonstad Gardsysteri , geit og 
videreforedling 

Silje/FMLA/ 
kommunen 

 14.15- 
15.15 

Reise tilbake til Tromsø  

Begge 16.00 Avgang Tromsø (begge)  
 
 

http://www.bioforsk.no/ViewResearchStation.aspx?viewLanguage=no&ResearchStationID=45

